TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Anschlagpunkt "DSR"
ISO 12100 EN 1677-1 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

[mm]
E
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
M
[mm]
Nettogewicht kg
[kg]
DSR-M6 38 27 14 53 9.5 6 0.3
DSR-M8 38 27 14 53 9.5 8 0.3
DSR-M10 38 27 14 53 9.5 10 0.3
DSR-M12 38 27 14 53 9.5 12 0.3
DSR-M16 53 38 17 76 13 16 0.9
DSR-M20 53 38 17 76 13 20 0.9
DSR-M24 83 55 25 115 19 24 2.6
DSR-M30 83 55 25 115 19 30 2.7
BESTELLNUMMERN
WLL t Winkel 0° DSR-M6 DSR-M8 DSR-M10 DSR-M12 DSR-M16 DSR-M20 DSR-M24 DSR-M30
0.2 t 2027664 - - - - - - -
0.5 t - 2027665 - - - - - -